
Zarządzenie Nr 28/2021

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 26.10.2021 r.

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu  wyboru  Przedstawicieli  pracowników
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

        Na  podstawie  art.  23713a  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974r.  Kodeksu  pracy
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

                        
     § 1. Wprowadzam Regulaminu wyboru  Przedstawicieli  pracowników  w Gminnym
Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie,  stanowiący  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.

         § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ksawerowie 

/-/Marzena Berner - Stefaniak 


